MOTOR DOGA 269
Série 269

269.4104.2B.04
Motor 12V DC 18000t/min 0,8Nm 20A

¢ Nizké& hladina hluku
o Kompaktni
» Vysoké rozb&hové momenty

POPIS PRODUKTU

Motor typu 269 ma stupen kryti IP53 a je reverzibilni. Pasuje na pfevodovku pro 63/B14. Uvedené Udaje plati pro trvaly provoz, S1.

Tento model Ize na vyzadani ziskat také s vystupnim hfidelem vzadu.

SPECIFIKACE

Charakteristika tocivého monentu
Hmotnost

Napajeci napéti

Nominalné otacky

Nominalni proud

Nominalny to€ivy moment

Proud max.

Pramér hridele

Tocivy moment max.

TFida kryti

54

3,8kg
12V DC
1800 rpm
20 A

0,8 Nm
100 A

11 mm

4 Nm

IP53
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